benos Bnagumup CrenaHoBuu4

dopmMa cBeOeHUM O BbiNOJIHEHHbIX OLEHLWMUKOM oTyeTax 3a | kBsaptan 2021 roaa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

IOp. MU0
Homep 3aKJ/Ilo4MMBLUEee
oT4yeTa 06 AOroBOp Ha

oLueHKe npoBepeHue

OLLeHKMU

342/2020 000 «AMUKOM»
12/2021 000 «AMUKOM»
7/2021 000 «AMUKOM»
23/2021 000 «AMUKOM»
24/2021 000 «AMUKOM»

haTa

CcoCTaBJieHuA

oT4yeTa

12.01.2021

05.02.2021

05.02.2021

20.02.2021

20.02.2021

CBepeHun

benos Bnagumup CtenaHoBuY

005595

17.04.2009

06beKkT
OLLeHKH

OBnmxnmoe
VIMYLLLECTBO,
oueHKa
OBVXXKNMOro
nMyLecTBa

CtaBKa
poanTuy,
oLleHKa
bnsHeca

OBmxunumoe
MMYLLLECTBO,
oueHKa

OBVXMMOTr 0
MMyLLecTBa

OBmxunumoe
MMYLLLEeCTBO,
oLleHKa
OBUXMMOro
MMyLLecTBa

OBmxunmoe
NMYLLECTBO,
oueHKa
OBVXXNMOIO
nMmyuiecTsa

Bup, HanpasneHue
onpepenseMon OL,eHO4YHOW
CTOMMOCTHU DeATeNbHOCTH

PblHOYHa4
/NMNKBUOALMOHHAA

PbiHOYHas

PblHOYHa4A
/NMNKBUAALMOHHAA

PbiHOYHas

PblHOYHaA



31/2021

32/2021

42/2021

342/1/2020

000 «AMUKOM»

000 «AMUKOM»

000 «AMNKOM»

000 «AMUKOM»

03.03.2021

03.03.2021

29.03.2021

25.03.2021

MakeT akyun,
oLleHKa
6usHeca

MakeT akyun,
oLleHKa
busHeca

OBmxunumoe
VMYLLLEeCTBO,
oLleHKa
OBUXMMOro
MMyLLecTBa

HepgBuxunmoe
NMYLLECTBO,
oueHKa
HeOBMXNUMOro
MMyLLLeCcTBa

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHaA

PblHOYHa4A



