Белов Владимир Степанович

Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			Сведения Белов Владимир Степанович 005595 17.04.2009								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
						342/2020	ООО «Амиком»	12.01.2021	Движимое имущество, оценка движимого имущества	Рыночная /ликвидационная	
						12/2021	ООО «Амиком»	05.02.2021	Ставка роялти, оценка бизнеса	Рыночная	
7/2021	ООО «Амиком»	05.02.2021	Движимое имущество, оценка движимого имущества	Рыночная /ликвидационная							
23/2021	ООО «Амиком»	20.02.2021	Движимое имущество, оценка движимого имущества	Рыночная							
24/2021	ООО «Амиком»	20.02.2021	Движимое имущество, оценка движимого имущества	Рыночная							

31/2021	ООО «Амиком»	03.03.2021	Пакет акций, оценка бизнеса	Рыночная
32/2021	ООО «Амиком»	03.03.2021	Пакет акций, оценка бизнеса	Рыночная
42/2021	ООО «Амиком»	29.03.2021	Движимое имущество, оценка движимого имущества	Рыночная
342/1/2020	ООО «Амиком»	25.03.2021	Недвижимое имущество, оценка недвижимого имущества	Рыночная